
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребенка - детский сад № 46»  

Бульварное Кольцо ул., д.24, Краснодар, 350089,  

тел\факс. (861)261-35-67, e-mail: centre46@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23.04.2023г.                                                                        № 95 

 

«О создании Совета по питанию МБДОУ МО г. Краснодар  «Центр - 

детский сад№ 46» 

 

В целях контроля над  организацией питания в детском саду  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  Совет по питанию МБДОУ МО г. Краснодар  «Центр - детский 

сад №46»  в составе: 

Председатель  совета:  заведующий МБДОУ                  А.И. Горбунова 

Члены совета:               старший воспитатель                  Е.П.Ткачева 

                                       Заместитель                                  Е.И.Посметухова 

 шеф-повар                                    Р.Я.Гучетль 

 педагог-психолог                  Н.М.Зюнина 

 инструктор по физ. культуре     И.В.Полященко 

 

2. В соответствии с основными  направлениями  деятельности  Совета  его  

основными  задачами  являются  анализ и  контроль: 

 за  правильной организацией  питания  детей; 

 за качеством  полученных  продуктов,  условиями   их хранения и  

сроками  реализации; 

 за  выполнением   натуральных норм  продуктов  питания; 

 за качеством  приготовления  пищи; 

 за санитарным состоянием пищеблока 

 за освещением вопросов организации питания с родительской 

общественностью  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Центр - детский сад№46»                                                       А.И. Горбунова 
 

С приказом ознакомлены: 

Е.И.Посметухова 

Е.П. Ткачева 

Р.Я. Гучетль 

Н.М. Зюнина 

И.В. Полященко 

mailto:centre46@mail.ru

		2024-02-15T11:58:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 46"
	Я являюсь автором этого документа




